UBND HUYỆN MƯỜNG NHÉ
TRƯỜNG PTDTBT THCS PÁ MỲ

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

BIÊN BẢN
NIÊM YẾT CÔNG KHAI ĐỐI VỚI CƠ SỞ GIÁO DỤC

NĂM HỌC 2024-2025

Hôm nay, hồi 14 giờ ngày 15 tháng 9 năm 2024.

Tại: Văn phòng trường PTDTBT THCS Pá Mỳ

Trường PTDTBT THCS Pá Mỳ tiến hành tổ chức lập biên bản niêm yết
công khai, như sau:

I. Thành phần lập biên bản, gồm:

1. Lê Thành Văn – Phó hiệu trưởng phụ trách

2. Ông Trần Văn Hà - Phó Hiệu trưởng

2. Ông Bạc Cầm Đẳng - Kế toán

3. Bà Lò Thị Nhất - Thư ký Hội đồng

II. Nội dung:

Căn cứ Thông tư 36/2017/TT-BGDĐT ngày 28/12/2017 của Bộ Giáo dục  -
Đào tạo;

Căn cứ Kế hoạch số 83/KH-THCS ngày 12/9/2024 của trường PTDTBT
THCS Pá Mỳ về việc tổ chức thực hiện công khai năm học 2024-2025.

Trường PTDTBT THCS Pá Mỳ đã tiến hành lập biên bản về việc niêm yết
công khai đối với cơ sở giáo dục năm học 2024 - 2025, với các nội dung sau:

- Thời gian bắt đầu công khai: Từ 15 tháng 09 năm 2024 đến ngày 15 tháng
10 năm 2024.

- Nội dung công khai:

* Cam kết chất lượng cơ sở giáo dục.

* Công khai thông tin chất lượng giáo dục nhà trường.

* Công khai về thông tin cơ sở vật chất nhà trường.

* Công khai về đội ngũ cán bộ, quản lý, nhân viên.

* Công khai về thu chi tài chính, quy chế chi tiêu nội bộ.

- Hình thức công khai:

* Niêm yết trên bảng công khai tại văn phòng nhà trường.

* Công khai trong kỳ họp hội đồng nhà trường.

* Công khai trong kỳ họp PHHS toàn trường.

* Công khai trên Website nhà trường.

Biên bản lập xong hồi 16 giờ cùng ngày, đại diện những người có liên quan
cùng thống nhất thông qua. Biên bản được lập thành 02 bản lưu tại hồ sơ công khai
và hồ sơ nhà trường.

Thư ký

Lò Thị Nhất

P.HIỆU TRƯỞNG PHỤ TRÁCH

Lê Thành Văn

NHỮNG NGƯỜI THAM GIA NIÊM YẾT CÔNG KHAI

KẾ TOÁN PHÓ HIỆU
TRƯỞNG

Bạc Cầm Đẳng Trần Văn Hà

UBND HUYỆN MƯỜNG NHÉ
TRƯỜNG PTDTBT THCS PÁ MỲ

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

BIÊN BẢN
KẾT THÚC VIỆC  NIÊM YẾT CÔNG KHAI

ĐỐI VỚI CƠ SỞ GIÁO DỤC NĂM HỌC 2024 - 2025

Hôm nay, hồi 14 giờ ngày 15 tháng 10 năm 2024.
Tại: Văn phòng trường PTDTBT THCS Pá Mỳ
Trường trường PTDTBT THCS Pá Mỳ tiến hành tổ chức lập biên bản kết

thúc việc niêm yết công khai đối với cơ sở giáo dục năm học 2024 - 2025, như sau:
I- Thành phần lập biên bản, gồm:
1. Ông: Lê Thành Văn – Phó hiệu trưởng phụ trách

2. Ông: Trần Văn Hà - Phó Hiệu trưởng.

2. Ông Bạc Cầm Đẳng - Kế toán

3. Bà Lò Thị Nhất - Thư ký Hội đồng

II- Nội dung:
Căn cứ Thông tư 36/2017/TT-BGDĐT ngày 28/12/2017 của Bộ Giáo dục  -

Đào tạo;
Căn cứ Kế hoạch số 83/KH-THCS ngày 12/9/2024 của trường PTDTBT

THCS Pá Mỳ về việc tổ chức thực hiện công khai năm học 2024-2025.
Trường PTDTBT THCS Pá Mỳ đã tiến hành lập biên bản về việc kết thúc niêm

yết công khai đối với cơ sở giáo dục năm học 2024 - 2025, với các nội dung sau:
- Thời gian bắt đầu công khai: Từ 15 tháng 9 năm 2024 đến ngày 15 tháng

10 năm 2024.
- Nội dung công khai:
* Cam kết chất lượng giáo dục cơ sở.
* Công khai thông tin chất lượng giáo dục nhà trường.
* Công khai về thông tin cơ sở vật chất nhà trường.
* Công khai về đội ngũ cán bộ, quản lý, nhân viên.
* Công khai về thu chi tài chính, quy chế chi tiêu nội bộ.
- Hình thức công khai:
* Niêm yết trên bảng công khai tại văn phòng nhà trường.
* Công khai trong kỳ họp hội đồng nhà trường.

* Công khai trong kỳ họp PHHS toàn trường.
* Công khai trên Website nhà trường.
- Sau khi kết thúc việc công  khai, các biểu mẫu công khai được lưu vào hồ

sơ công khai của nhà trường .
Biên bản lập xong hồi 16 giờ 30 phút cùng ngày, đại diện những người có

liên quan cùng thống nhất thông qua. Biên bản được lập thành 02 bản lưu tại hồ sơ
công khai và hồ sơ nhà trường

Thư ký

Lò Thị Nhất

P. HIỆU TRƯỞNG PHỤ TRÁCH

Lê Thành Văn

Phó hiệu trưởng

Trần Văn Hà

Kế toán

Bạc Cầm Đẳng

		lethanhvan22042013@gmail.com
	2026-01-14T16:47:41+0700
	Location
	Protect document

		lethanhvan22042013@gmail.com
	2026-01-14T16:47:41+0700
	Location
	Protect document

		lethanhvan22042013@gmail.com
	2026-01-14T16:49:33+0700
	Location
	Protect document

		lethanhvan22042013@gmail.com
	2026-01-14T16:50:03+0700
	Location
	Protect document

		ptdtbtthcspamy.namke@ms.dienbien.edu.vn
	2026-01-16T07:28:56+0700
	Location
	TRƯỜNG PHỔ THÔNG DÂN TỘC BÁN TRÚ TRUNG HỌC CƠ SỞ PÁ MỲ
	Protect document

		Lò Thị Nhất
	2026-01-16T07:29:33+0700
	Signer's office
	Lò Thị Nhất
	Signing document

		hathutoanly@gmail.com
	2026-01-16T07:54:33+0700
	Location
	Protect document

		hathutoanly@gmail.com
	2026-01-17T08:40:08+0700
	Location
	Protect document

		Lò Thị Nhất
	2026-01-17T09:49:50+0700
	Signer's office
	Lò Thị Nhất
	Signing document

		ptdtbtthcspamy.namke@ms.dienbien.edu.vn
	2026-01-17T09:54:12+0700
	Location
	TRƯỜNG PHỔ THÔNG DÂN TỘC BÁN TRÚ TRUNG HỌC CƠ SỞ PÁ MỲ
	Protect document